Регистрационный номер_________

В приказ о зачислении

«____» _______________________2020 г.

__________________________З.Г. Клименко

	Директору ГПОУ ТО «Тульский государственный технологический колледж»

Клименко З.Г.

От___________________________________________________________________________
Фамилия__________________________
     Гражданство:_____________________________
Имя______________________________      Документ, удостоверяющий личность,_______

Отчество__________________________      ___________________№____________________

Дата рождения_____________________      Когда и кем выдан:_______________________г.
Место рождения____________________     ________________________________________
__________________________________      ________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

телефон______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования  по специальности _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

По очной форме обучения на места финансируемые из бюджета Тульской области    , на места с полным возмещением затрат     ,
На базе: основного общего образования      ,

               среднего общего образования     .

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ______________ году общеобразовательную организацию    ;

образовательную организацию среднего профессионального образования:
по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих     ;
по программе подготовки специалистов среднего звена    ;
другое       ____________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

Аттестат         / диплом
№_______________________________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)

Трудовой стаж (если есть): ___________________лет,__________________мес.

Иностранный язык : английский             , немецкий      , французский              ,другой          _______________, не изучал(а)          .

При поступлении имею следующие льготы ________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь                               не нуждаюсь
О себе дополнительно сообщаю:_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

           «____»_____________________2020 год.                                                                              ________________________________________

(Подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование

получаю впервые       , не впервые

	____________________________

(Подпись поступающего)

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема, образовательными программами, реализуемыми ГПОУ ТО «ТГТК», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса и работу приемной комиссии ознакомлен(а)
	____________________________

(Подпись поступающего)

	С перечнем лицензированных и аккредитованных специальностей и профессий ознакомлен:

	____________________________

(Подпись поступающего)

	Со ст. 24 «Отсрочка от призыва граждан на военную службу» ФЗ № 53-ФЗ от 28.03.1996г. «О воинской обязанности и военной службе» ознакомлен

	____________________________

(Подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а) (25.08.2020 г.)

	____________________________

(Подпись поступающего)

	На обработку своих персональных данных в порядке, установленных ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» согласен
	____________________________
(Подпись поступающего)

	С выбором специальности согласен(на)
	___________________________

(подпись родителя, законного представителя)

	Даю согласие на обработку представленных сведений о моем ребенке (подопечном), относящихся к персональным данным, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» на период обучения в ГПОУ ТО «ТГТК»
	__________________________

(подпись родителя, законного представителя)

	На обработку своих персональных данных в порядке, установленных ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных» согласен(на)

	    ___________________________

(Подпись родителя/законного представителя)

	Подпись ответственного лица приемной комиссии
«______»___________________________2020 год

	____________________________

Заключение приемной комиссии
Зачислить в число студентов ГПОУ ТО «Тульский государственный технологический колледж» в группу № _______ по специальности ___________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель приемной комиссии:   ________________________    З.Г. Клименко